F R O M :辽宁省教育厅湖技与信崽化建设处仰689»44 P A G E:l /3 D A T E2024/06/05-15:59:30

辽 宁 省 教

辽教通 [2024〕223号

关于公布2020、2021年度辽宁省高等学校基本

科研项目和2020年创新团队、创新人才支持

计划结题结果的通知

省内各局校

根据辽宁省教育厅《关于组织开展2020、2021年度辽宁省高

等学校基本科研项目和2020年创新团队、创新人才支持计划结题

的通知》要 求 ，各高校申请结题项目共2290项 ，其中辽宁省高等

学校创新团队9 项、创新人才支持计划3 9项、基本科研项目（面

上项目、重点项目、青年项目等）2242项。经项目依托高校组织

专家验收、省教育厅审核，通过结题项目2206项 ，其中辽宁省高

等学校创新团队7 项、创新人才支持计划3 6项、基本科研项目

2163项（理工类 1418项、人文类745项 ），现将结果予以公布（附

FROM:辽宁省教育f f；科技与信崽化建设处/868%244 PAGE:2/3 DATE2024/06/05-15:59:45

件分发至各校X

请各高校按照《辽宁省高等学校基本科研项目暂行管理办法

(试行）》有关规定，加强对项目实施的监督与管理，做好绩效运

行监控，开展绩效自评，引导科研资源向优秀人才和团队倾斜

为推动辽宁全面振兴提供强有力的科教人才支撑。

附 件 1•理工类结题通过名单（分发）

2.人文类结题通过名单（分发）

(此件依申请公幵发布）

FROM:辽宁省教育厅歷与信崽化建设处786896244 PAGE:3/3 DATE2024/06/05-15:59:57

附件2

2020、2021年度辽宁省商等学校基本科研项目和2020年创新团队、创新人才支持计划结理第一批通过名单
(人文类）

序号 项目编号 项目类别 项目名称 依托单位 负贵人

1 W2020JC002 基础研宄项目/面上项目 新冠肺炎疫情对中国出口贸易影申评估及纾解举措研宄 辽宁对外经贸学院 刘钊

2 W2020JC004 基础研宄项目/面上项目 俄汉互借词对比研究 辽宁对外经贸学院 王婷

3 W2020FW009 基础研艽项目/面上项目 “满铁”对我 I S 东北地区语言侵略研宄 辽宁对外经贸学院 吕汝泉

4 LJKR0637 基础研艽项目/面上项目 人口老龄化背彔下体宵产业与养老产业触合发展研宄 辽宁对外经贸学院 孙福成

5 LJKR0665 基础研宄项目/面上项目 新形钤下辽宁与邾® 经贸合作新思路探析 辽宁对外经贸学院 金花

6 LJKR0667 圣础研宄项目/面上项目
组织韧性视角下辽宁省制造业上市公司质至提升路径研
艺_

辽宁对外经贸学院 包苏日古嘎

7 LJKQR2021078 靑年育苗/靑年项目 辽宁备企事业单位日文网站误译研宂 辽宁对外经贸学院 王连娣

8 辽教函[2020]389号 创新人才 辽宁省创新人才支持计划 辽宁对外经贸学院 常虹

1/1